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موضوع ضمانت و پشتیبانی خرید هم در جزیره کیش در نوع خود جالب توجه 
هست!

بنده کالایی برقی را از یکی از برندهایی که در جزیره فعال است وبرچسب ضمانت 
بر روی جعبه کالاهای خود زده اســت و تقریبا در اغلب بازارها فروشــگاههای 
زنجیره ای دارد خریداری کردم ، پس از مدتی و قبل از پایان مهلت ضمانت  وسیله 
خریداری شده مشکل پیدا کرد به مرکز خدمات پشتیبانی مربوطه مراجعه کردم . 
پس از چند روز رفت و آمد و ارائه فاکتور خرید و پیگیری گفتند وسیله تان قابل 
تعمیر نیست و می توانید یکی دیگه بخرید با 20 در صد تخفیف ! البته به قیمت روز! 

نقد روز...

20 درصد تخفیف!

اقتصاد کیش -  عضو شورای اطلاع رسانی دولت با تاکید بر ضرورت امیدآفرینی در 
جامعه گفت: ما به دنبال امیدآفرینی کاذب در جامعه نیستیم و با مردم شفاف خواهیم 
بود؛ معتقدیم که حل مساله ناترازی ها در کشور جز با مشارکت همگانی امکان پذیر 

نیست.
به گزارش  اقتصاد کیش  ســید شهاب الدین طباطبایی در دیدار با جمعی از سرمایه 
گذاران ، مدیران بخش خصوصی و فعالین اقتصادی کیش در دفتر مجمع سازندگان 
جزیره کیش اظهار کرد: ما در سال ۱۴00 دچار یک سرخوردگی امید در جامعه شدیم 
که منجر به یک شکاف اجتماعی شد؛ با روی کار آمدن دولت چهاردهم بخشی از 

اعتماد از دست رفته بازآفرینی شده و امید مردم نسبت به آینده بیشتر شده است.
وی با تاکید بر اینکه اجرای تصمیمات سخت برای حل مشکلات اقتصادی بدون 
مشارکت مردم امکان پذیر نیست، افزود: دولت معتقد است هر آنچه به نفع مردم باشد 
باید انجام شود؛ در این مسیر سخت اول منافع قشر آسیب پذیر جامعه در نظر قرار 
گرفته می شود؛ این اطمینان را می دهیم که قرار نیست مردم از این تصمیمات سخت 
غافلگیر شوند. عضو شورای اطلاع رسانی دولت افزود : باید به کمک مردم تغییرات 

سخت را برای توسعه کشور آغاز کرد.
وی با بیان اینکه شخص رییس جمهور به پروژه وفاق ملی اعتقاد قلبی دارد، اضافه 
کرد: وفاق نیازمند گذشت، ایثار و همدلی است؛ معتقدیم که باید الفبای گفت و گوها 

مشترک باشد.
طباطبایی با تاکید بر اینکه برای اتحاد باید پیش فرض ها و نیت خوانی ها را در گفت 
و گوهای پیش رو کنار گذاشت، اظهار کرد: کشور بیش از هر دوره دیگری به اتحاد 
و وفاق ملی نزدیک شده است؛ این وفاق ملی، نه یک تاکتیک چهار ساله در دولت 
مسعود پزشکیان، بلکه یک استراتژی بلندمدت در نظام جمهوری اسلامی ایران است.

وی نقش مناطق آزاد تجاری و اقتصادی را در تحقق پروژه وفاق ملی تاثیرگذار دانست 
و خاطر نشان کرد: فعالان اقتصادی مناطق آزاد با ایده پردازی و مشارکت در توسعه، 
دولت را در این مســیر تنها نگذارند؛ اینجا می تواند در حوزه های مختلف نمونه و 

پایلوت مناسبی برای اجرای حکمرانی خوب در کشور باشد.
این فعال سیاسی و رسانه ای افزود : خوشبختانه امروز همه قوا و نهادهای کشور به این 
باور رسیدند که راه عبور از مشکلات وفاق و همدلی است؛ خوشحالیم که برای اولین 
بار وقتی رییس جمهور کشورمان در سفر خارجی است، به جای ایجاد بحران در داخل 
کشور شاهد تقویت اتحاد و همدلی هستیم؛ آزادی زندانیان و بازگشت دانشجویان 
ممنوع التحصیل و حل و فصل پرونده روزنامه نگاران محصول تدبیر قوه قضاییه و در 

راستای پروژه وفاق، امر مبارکی است.
عضو شورای اطلاع رسانی دولت همچنین در ادامه به سخنان رییس جمهور ایران در 
سازمان ملل نیز اشاره کرد و گفت: رسانه های وابسته به رژیم صهیونیستی در هراس 
از تاثیرگذاری سخنان رییس جمهور کشورمان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین 
و غزه، اقدام به تحریف سخنرانی دکتر پزشکیان و تنش آفرینی در فضای رسانه ای 

کردند؛ لازم است مراقبت کنیم در زمین دشمنان کشور بازی نکنیم.
وی همچنین از رسانه ها خواست تا ضمن انتقاد سازنده از دولت، تمامی تلاش خود 

را برای امیدآفرینی و اعتماد سازی در جامعه به کار گیرند.

کیش  می تواند پایلوت مناسبی برای 
اجرای حکمرانی خوب در کشورباشد

سید شهاب الدین طباطبایی عضو شورای اطلاع رسانی دولت: 

اقتصاد کیش -   رییس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تعریف 
برنامــه و ماموریت ملی برای مناطق آزاد را ضروری دانســت و گفت: مناطق آزاد 
کشورمان در ماموریت اقتصادی خود همواره با چالش هایی روبه رو هستند که باید 

این چالش ها را کم رنگ کرد.
به گزارش اقتصاد کیش ، غلامرضا تاجگردون در دیدار با تعدادی از سرمایه گذاران و 
فعالین اقتصادی کیش در دفتر  مجمع سازندگان جزیره کیش با اشاره به دوران درخشان 
مناطق آزاد در دوره مرحوم آیت الله هاشمی اظهار کرد: ما همواره معتقد به تقویت 
مناطق آزاد هستیم. وی با بیان اینکه دبیرخانه مناطق آزاد نباید به عنوان رییس کل مناطق 
آزاد تلقی شود، افزود: دبیرخانه مناطق آزاد باید به عنوان نهاد ناظر بر مناطق آزاد فعالیت 

کند و ساختار به گونه ای باشد که اختیارات مناطق آزاد تقویت شود.
رییس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی افزود : اختیارات مناطق آزاد 

باید به گونه ای افزایش یابد که هیات مدیره آن ها به معنای واقعی خود دست یابند.
وی با دعوت از فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران جزیره کیش برای ایده پردازی جهت 
توسعه مناطق آزاد، بیان کرد: از تمامی کسانی که برای فارغ آمدن به مشکلات کشور 

شبانه روز تلاش می کنند و همد با بخش دولتی هستند، قدردانی می کنیم.

تعریف ماموریت ملی برای مناطق 
آزاد ضروری است

تاجگردون رییس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اسلامی در کیش :

اقتصاد کیش -    رییس هیات مدیره مجمع سازندگان کیش در نشست  سرمایه گذاران 
و فعالین اقتصادی کیش با رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی 
توسعه امروز جزیره را حاصل تلاش های شبانه روزی بخش خصوصی دانست و 

اظهار کرد: امیدوار به ساماندهی مناطق آزاد در دولت جدید هستیم.
به گزارش اقتصاد کیش نادر کشتکار با بیان اینکه روزهای سختی را  تا امروز پشت 
سر گذاشتیم و تجربیات فراوانی را برای عبور از ناملایمات و نامهربانی ها بدست 
آورده ایم  افزود: با وجود اینکه بی ملایمتی های زیادی را در گذشته متحمل شدیم، 
اما  دست از تلاش برای کمنک به آبادانی و پیشرفت کشور بر نمی داریم و با توجه به 

فضای جدید ایجاد شده در کشور نسبت به آینده  بسیار امیدواریم.
وی از رییس کمیســیون برنامه و بودجه مجلس شــورای اسلامی خواست تا برای 

تقویت مناطق آزاد راه کارهای لازم اندیشیده شود.
کشتکار همچنین نسبت به تقویت فراکسیون مناطق آزاد در مجلس شورای اسلامی 

ابراز امیدواری کرد.

به دولت جدید برای تقویت مناطق 
آزاد  امید داریم

کشتکار رییس هیات مدیره مجمع سازندگان کیش: 

اقتصاد کیش -     رییس هیات مدیره شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی 
مناطق آزاد کشــور با تاکید بر احیای قوانین چگونگی اداره مناطق آزاد گفت: ســه 
قوه کشور باید ضمن احترام به قوانین چگونگی اداره مناطق آزاد، باید مانع صدور 

تبصره های قانونی علیه مناطق آزاد باشند.
به گزارش اقتصاد کیش ، رحمان سادات نجفی در نشست سرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی کیش با  با رییس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با تاکید 
بر ضرروت تکریم کارآفرینان در کشور، اظهار کرد: کشورهای خارجی پس از تلاش 
برای جذب نخبگان و سرمایه داران کشور، امروز در صدد جذب کارآفرینان ایرانی 

هستند که برای کشور می توان جبران ناپذیر باشد.
وی با تاکید بر اینکه در کنار جذب سرمایه گذار جدید باید در حفظ سرمایه گذاران 
موجود نیز تمامی تلاش ها به کار گرفته شود، افزود: باید به این باور رسید که نحوه 

تعامل ما با سرمایه گذاران موجود، آیینه عبرتی برای سرمایه گذاران جدید است.
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش ســهم این جزیره را در تولید ناخالص 
ملی بسیار مهم توصیف و اضافه کرد: بیش از ۴0 درصد از درآمدهای عمومی استانی 
همچون هرمزگان را کیش تامین می کند که به نسبت جمعیت رقم بسیار بالایی است.

وی با بیان اینکه تصمیمات وزارت اقتصاد نباید در تضاد با منافع مناطق آزاد باشد، 
گفت: معافیت های مالیاتی یک مشوق برای جذب سرمایه گذاری در مناطق آزاد است 

که نباید آن را به هر بهانه ای تضعیف کرد.

قوانین چگونگی اداره مناطق آزاد  
باید احیاء شود

رییس هیات مدیره شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی 
مناطق آزاد کشور:

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

   اقتصاد کیش -   جزیره کیش شاهد قهرمانی تیم 
ملی پرورش اندام ایران در هفتاد و هشــتمین دوره 

مسابقات قهرمانی مردان جهان شد.
به گزارش  اقتصاد کیش  ایران با اقتدار به عنوان قهرمان 
پرورش اندام مســابقات قهرمانی مردان جهان دست 
یافت. هفتاد و هشتمین دوره مسابقات پرورش اندام و 
فیتنس قهرمانی مردان جهان در رده های سنی جوانان، 
بزرگسالان و پیشکسوتان برای نخستین بار به میزبانی 
ایــران و طی روز های 2 تــا ۶ مهرماه در جزیره زیبای 

کیش برگزار شد.
قبل از شروع این رویداد نمایندگان ۶۵ کشور جهان در 
کنگره فدراسیون جهانی در جزیره کیش حاضر شدند 
و رقابت ورزشکاران در رشته های مختلف از روز سه 

شنبه تا پنجشنبه پیگیری شد. 
در پایــان تیم ملی پــرورش اندام و فیتنــس ایران با 
عملکردی مقتدرانه و بی نظیر موفق شــد با کسب ۵۱ 
طلا، ۵2 نقره، ۵0 برنز )مجموع ۱۵۳ مدال( قهرمانی خود 
را در هر سه رده سنی جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان 

جشن بگیرد.
رده بنــدی تیم ها در رده های ســنی مختلف در پایان 
مسابقات پرورش اندام و فیتنس قهرمانی جهان به شرح 

زیر است:

جوانان:
۱- ایران -  ۱22 امتیاز
2- عراق -  ۷۹ امتیاز
۳- چین -  ۵۳ امتیاز

پیشکسوتان :
۱- ایران -  ۱۶0 امتیاز

2- روسیه -  ۱2۵ امتیاز
۳- رومانی -  ۸2 امتیاز

بزرگسالان:
۱- ایران -  2۸۵ امتیاز
2- چین -  ۱۵2 امتیاز

۳- عربستان -  ۱۴۷ امتیاز

ایران قهرمان مسابقات  پرورش اندام جهان شد

 

اقتصاد کیش -    نخستین خودروی جدید وارداتی 
ناوگان حمل و نقل عمومی کیش پلاک گذاری شد. 

به گزارش اقتصاد کیش  ، چهارشنبه گذشته  نخستین 
خودروی وارداتی مدل سال جهت نوسازی ناوگان 
حمــل و نقل عمومی کیش با حضــور وحید زارع 
فکری معاون اقتصادی ســازمان منطقه آزاد کیش ، 
محمد مهدی احمدی مدیر عامل شرکت عمران، آب 
و خدمات کیش ، امین میرزایی مدیر عامل شــرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش ، مهدی توانگر رییس 
پلیس راهور، میثم سام بند مدیر حمل و نقل عمومی 
شــرکت عمران، آب و خدمات و نمایندگان آژانس 
های تاکسی رانی ،  پلاک گذاری شد و به ناوگان حمل 

و نقل عمومی کیش پیوست.
محمد مهدی احمدی مدیر عامل شــرکت عمران ، 
آب و خدمــات در ایــن برنامه  با تقدیر از همراهی و 
پیگیری های مدیرعامل و معاونان سازمان منطقه آزاد 
کیش  و هماهنگی شرکت های تابعه برای تحقق برنامه 
نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی کیش و واردات 
خودروهای جدید مدل سال گفت : همانگونه که وعده 
کرده بودیم پلاک گذاری نخســتین تاکسی وارداتی 
جهت نوسازی ناوگان در ماه مبارک ربیع الاول محقق 
شــد و به لطف پروردگار مهربان این روند با جدیت 

ادامه خواهد داشت .
وی تاکید کرد: نوسازی و توسعه ناوگان همزمان مد 
نظر اســت و تلاش می کنیم تا ضمن نوسازی روند 
توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی کیش نیز با جدیت 

استمرار داشته باشد.
امین میرزایی مدیر عامل شــرکت ســرمایه گذاری 
و توســعه کیش نیز با ابراز خرسندی از تحقق روند 
نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی کیش به عنوان 
مطالبه مهــم مردمی گفت : واردات خودرو با قیمت 
مناســب و طی فرایند قانونی پلاک گذاری در پلیس 
راهور مرحله نخســت این طرح بود که با موفقیت 

انجام شد . 
میرزایی تصریح کرد: مرحله بعدی نیز شامل تمهیدات 
لازم برای تحویل خوروهای اسقاطی و خرید خودرو 
جدید وارداتی با قیمت مناسب و منطبق با توان مالی و 

شرایط رانندگان در حال انجام است و تا یکی دو ماه 
آینده محقق خواهد شد.

وی افزود: تلاش می کنیم تا با فراهم شدن تسهیلات 
لازم برای تبدیل خوروهای اسقاطی به خودروهای 
جدید رانندگان بتوانند پس از فروش تاکســی های 
فرسوده، خودروهای جدید وارداتی خریداری کنند.

وحید زارع فکری معاون اقتصادی و سرمایه گذاری 
سازمان منطقه آزاد کیش نیز با اشاره به اینکه نوسازی در 
دو بخش ماشین های سواری) تاکسی ( و خودروهای 
تجاری شــامل مینی وس و ون انجام می شود اظهار 
داشت : در هر دو زمینه فرایند واردات خودرو نخستین 
گام بود که طبق توافق  با رده های حاکمیتی و همکاری 
بازرگانان سطح جزیره واردات انجام شد و پس از طی 
مراحل اداری امروز شاهد آغاز پلاک گذاری تاکسی 

ها هستیم .
وی با بیان اینکه نوسازی تاکسی ها فرایند پیچیده تری 
نسبت به سایر خودوها دارد گفت: تاکسی ها نیازمند 
توسعه و نوسازی هستند ضمن اینکه هزینه تمام شده 
برای تداوم کســب و کار رانندگان  نکته بسیار مهمی 
است . به همین دلیل و با توجه به اهمیت تامین مالی 
اسقاط تاکسی های فرسوده و تسهیلات برای رانندگان 

و تدابیــر لازم برای خدمات پــس از فروش و اخذ 
گارانتی شرکت سرمایه گذاری مسئولیت هماهنگی 

این حوزه را بر عهده گرفت.
معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد 
کیش ابراز امیدواری کرد سهم قابل توجهی از تاکسی 
های ناوگان حمل و نقل تا پایان سال نوسازی شود. 

وی افــزود: از ابتدای ســال واردات خودرو با اعلام 
وزارت صمت متوقف مانده بود تا روند ارائه خدمات 
پس از فروش در کیش مشــخص شــود. اما به دلیل 
تعداد کم تاکسی ها در کیش نسبت به سرزمین اصلی 
و عــدم توجیه اقتصادی ایجاد دفاتر خدمات پس از 
فروش در کیش ، در نهایت سازمان منطقه آزاد تایید 
وزارت صمت را کسب نموده و قرر شد خدمات پس 
از فروش در جزیره توســط بخش خصوصیث فعال 
در این منطقه و با برنامه ریزی توسط شرکت سرمایه 

گذاری تامین شود.  
لازم به ذکر است در پی ممنوعیت واردات خودرو به 
مناطق آزاد  از سال 20۱۸ ، امکان نوسازی تاکسی های 
ناوگان حمل و نقل عمومی میسر نبود و این امر در سال 
هــای اخیر به یکی از مطالبات مهم مردمی و دغدغه 

مسئولان در این جزیره تبدیل شده بود.

آغاز روند نوسازی خودروهای ناوگان حمل و نقل 
عمومی کیش

پایانی خوش برای میزبانی شایسته  
جزیره کیش 

اقتصــاد کیش -    محمد مهدی احمدی در پیامی ضمن تبریک روز ملی ایمنی و 
آتش نشانی از تلاش آتش نشانان جزیره کیش برای حفظ ایمنی شهروندان و ترویج 

فرهنگ ایمنی در جامعه تقدیر کرد.   
 به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش،  
متن کامل پیام محمد مهدی احمدی رییس هیات مدیره و مدیر عامل این شرکت به 

مناسبت روز ملی ایمنی وآتش نشانی به شرح زیر است: 
به نام خدا

هفتم مهر، روز پاسداشت فداکاری و رشادت های آتش نشان های شجاع کشور و 
مجالی اندک برای تجلیل از همت بلند این انسان های شریف است . نبرد با شعله های 
خانمان سوز، دلی دریایی و قلبی لبریز از عشق به همنوع را می طلبد. صفاتی ارزنده که 
وجود شما دلیرمردان عرصه های نبرد با آتش و حوادث را به برترین نمونه های ایثار 

و مسئولیت پذیری مبدل کرده است.
 " روز ملی آتش نشانی و ایمنی " را به شما و تمامی آتش نشانان دریادل و شجاع ایران 
عزیز تبریک می گویم و تلاشتان را برای حفظ جان ساکنان و گردشگران جزیره کیش 

هنگام بروز آتش سوزی و سوانح و بلایای طبیعی ارج می نهم . 
امروزه و با پیشرفت فناوری های نوین ارتقاء سطح ایمنی شهروندان با بهره مندی از 
تجهیزات پیشرفته و تقویت مهارت های فردی و گروهی اصلی ترین نمود توسعه 
یافتگی و از ضروری ترین مطالبات مردمی است. به لطف پروردگار مهربان و اهتمام 
جدی شما عزیزان نسبت به ارتقای توانمندی و مهارت های شخصی و ترویج فرهنگ 
ایمنی ، جزیره کیش در سطح ملی بعنوان شهری امن با شهروندانی مسئولیت پذیر و 
آگاه جایگاهی ارزنده دارد. امید که با استمرار این روند شاهد کاهش چشمگیر آمار 

حریق و حوادث در این جزیره زیبا باشیم.
با سپاس از زحمات شبانه روزی شما آتش نشانان خدوم و حافظان ایمنی و سلامت 

از خداوند متعال موفقیت و شادکامی و سعادت شما را خواستارم.

پیام تبریک مدیر عامل شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش به مناسبت هفتم مهر 

روز ملی ایمنی و آتش نشانی


